
Linie 4      Zentrum - Deggenau - Zentrum - Stadt-Au und zurück
gültig ab 01.01.2014

 Montag – Samstag  Montag – Freitag  

Oberer Stadtplatz West Abfahrt 08:35 10:35 13:35 15:35

Luitpoldplatz West 08:36 10:36 13:36 15:36
Untere Vorstadt 08:38 10:38 13:38 15:38
Kirche Mariae Himmelfahrt 08:39 10:39 13:39 15:39
Wallnerlände 08:40 10:40 13:40 15:40
Deggenauer Straße 08:41 10:41 13:41 15:41
Alfred-Gorgosch-Straße 08:42 10:42 13:42 15:42
St-Erasmus-Straße 08:43 10:43 13:43 15:43
Reinprechting 08:44 10:44 13:44 15:44
Sandweg 08:46 10:46 13:46 15:46
Elmering 08:47 10:47 13:47 15:47
Mietzing 08:49 10:49 13:49 15:49
Breitenberg 08:50 10:50 13:50 15:50
Waldschmidtweg 08:52 10:52 13:52 15:52
Nörerstraße 08:53 10:53 13:53 15:53
Östlicher Stadtgraben 08:55 10:55 13:55 15:55
Luitpoldplatz Ost 08:57 10:57 13:57 15:57

Oberer Stadtplatz Ost Ankunft 08:58 10:58 13:58 15:58
Oberer Stadtplatz Ost Abfahrt 08:59 10:59 13:59 15:59

Nördlicher Stadtgraben 09:00 11:00 14:00 16:00
Kolpingstraße 09:02 11:02 14:02 16:02
Stadt-Au 09:03 11:03 14:03 16:03
Eichenstraße 09:03 11:03 14:03 16:03
Buchenstraße 09:05 11:05 14:05 16:05
Hussitenweg 09:06 11:06 14:06 16:06
Stadt-Au 09:07 11:07 14:07 16:07
Kolpingstraße 09:08 11:08 14:08 16:08
Nördlicher Stadtgraben 09:10 11:10 14:10 16:10

     

Oberer Stadtplatz West Ankunft 09:11 11:11 14:11 16:11

Stand 03.12.2013


